PORTARIA PGJ/PI Nº 163/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei Estadual nº 6.237, de 05 de julho de 2012,
R E S O L V E
NOMEAR BÁRBARA DE FÁTIMA RAMOS DE ALENCAR SAID para o cargo de Assessor de Procurador de Justiça (CC-09), junto à 11ª Procuradoria de Justiça Cível, com efeitos retroativos ao dia 22 de janeiro de 2016.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de janeiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça